(66) *Discere*. Sic Clarom., Merc. 2 et Grab. Reliqui minus recte, *dicere*.

(67) *Ut nec veritatem simul et dilectionem auferret ab eo, et eam quæ est ad eum qui fecit eum. Utrorumque experientia vera, etc.* Sic vetus Feuard. codd., Claromont. et om. Anglic., cujus lectionis sensum haud intelligentes editores omnes, hanc confluxerunt: *Ut veritatem simul et dilectionem auferret ab eo eam quæ est ad Deum qui fecit eum. Utrorumque autem experientia veram.* Priorum autem, quam genuinam esse probat mss. omnium consensus, facile assequeris, si hanc jungas cum ista periodo præcedenti: *Quemadmodum enim didicisset homo... didicisset experimento?* cætera proinde intermedia parenthesi includas. Sensus erit, hominem propriam infirmitatem, Deique potentiam expertum esse; *ut nec veritatem simul et dilectionem auferret ab eo* (id est *a se*, sic enim ea pronomina promiscue usurpat interpres), *et eam* (scilicet *dilectionem*) *quæ est ad eum, etc., non auferret.* Uno verbo, id sibi vult auctor, necesse fuisse, ut homo Dei potentiam et immortalitatem, ac propriam infirmitatem experimento disceret: ut hinc suæ sortis oblitus non efferretur, illinc vero infirmitate sua depressus animum non desponderet, nec dilectionem, quam Deo et sibi debet unusquisque, utrique denegaret.

(68) *Gloria Dei virtute. Dei construe cum virtute, (69) Verbum.* Ita Feuard. in marg., Clarom. et

Voss. Quod cæteri minus intelligentes commutaverunt in *verum*. Verbum autem illud ad id refertur, quod antea dixit: *Etiam, dicit verbum.* Scilicet D. Pauli sententia est, ad quam non attendere dicit eos, qui infirmitatem intuentur carnis, etc.

(70) *Suscitat*. In Feuard. marg. et Voss., *suscitavit*.

(71) *Ἐπ' αὐτοῦ.* Leg. cum interprete, *ἐπ' αὐτοῦ.*

(72) *Εἰ γὰρ τὴν ἀρχὴν.* Leg. *ἢ τὴν ἀρχὴν.*

(73) *Καὶ ἄλλο ἄλλου.* Hæc ostendunt Damascenam brevitali studentem plura consulto prætermisisse.

(74) *Hominem.* In Græco, *animal*.

(75) *Resolutum.* Al., *solutum*.

(76) *Eum qui non erat, etc.* Græca sonant: *eos qui non erant, fecit quando voluit.*

(77) *Factum est.* Sic Eras., Gall., Clarom., Arund., et Merc. 2. Cæteri, *factus est.* At *factum* magis placet, quia membrum subintelligo.

(78) *Oculus videns... auris audiens.* Græc., *oculus ad videndum... auris ad audiendum.*

(79) *Condens.* Grab. ex Arund., *contensi.* Sed ea recentioris cujuspiam emendatio esse videtur, cui displicuit vox *condens*, cujus tamen rectus est sensus. Nam in Græco scriptum fuisse conjicio, *δαστά, frequentes, conferti, etc.*